RESULTADO PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – PMSJRP/PB

    Página 1 de 2

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO RIO DO

PEIXE, e o IGETEC, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento de todos os

interessados, a divulgação do RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, lançado através do

Edital n.º 001/2023, em ordem decrescente de pontos, conforme regramento contido no Edital Regulador

do certame.

Outrossim, esclarece que os critérios de desempate foram aplicados de acordo com o estabelecido

no item VIII-DAS DISPOSIÇÕES FINAIS do Edital Regulador.

São João do Rio do Peixe/PB, 12 de janeiro de 2024.

À Comissão.

RESULTADO PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – PMSJRP/PB

    Página 2 de 2

 CONTADOR

Class.
Insc. Candidato(a) D. nasc.

P.

Objetiva

P.

Título

P.

Final

1 5 Francisco Bruno Matos De Andrade 10/08/1986 71,00 45,0 116,0

2 7 Jonas Guylherme Moreira Messias 01/08/1988 73,50 20,0 93,5

3 37 Antônio Jerônimo De Sousa Alves 28/07/1983 73,00  73,0

 PROCURADOR JURÍDICO

Class.
Insc. Candidato(a) D. nasc.

P.

Objetiva

P.

Título

P.

Final

1 30 Jose Airton Gonçalves De Abrantes  03/05/1975 102,0 50,0 152,0

2 10 Paloma Breckenfeld Alexandre De Oliveira 20/04/1988 96,0 45,0 141,0

3 9 Rodolfo Cipriano Bezerra 24/10/1992 82,5 58,0 140,5

4 3 Jose Orlando Pires Ribeiro De Medeiros  28/11/1986 99,5 35,0 134,5

5 11 Marcus Vinicius Almeida Sousa 29/07/1995 108,0 20,0 128,0

6 21 Talles Pereira Vale Leite 30/08/1991 98,0 25,0 123,0

7 32 Lindovon Dias Pessoa 06/11/1990 85,0 35,0 120,0

8 34 Gardenia Dantas Martins Evangelista 05/10/1996 109,5  109,5

9 38 Érica Emanoelly Maciel Rodrigues  02/12/1994 82,5 15,0 97,5

10 18 Joao Afonso Barbosa Romao 02/03/1994 95,5  95,5

11 39 Francisco Eric Freitas De Sa Dutra 08/09/1993 90,0  90,0

12 25 Jose Hilton Jurandy Junior 30/01/1997 82,5  82,5

13 23 Samara Lucia Formiga De Almeida  10/08/1993 74,0  74,0

14 26 Myckaella Georggya Rodrigues Maciel 01/05/1982 73,5  73,5

15 27 Francisco Júnior Fernandes De Almeida  03/06/1984 70,5  70,5

16 19 Pablo Ramirez Pires De Mello 11/07/1986 55,0  55,0